Porto Ferreira

Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° REQUERIMENTO N° 473/2019 .
SENHOR PRESIDENTE

Considerando que no cruzamento das ruas Luiz Gama com

Francisco Prado foi colocada um placa de sinalização de trânsito de
mão dupla de dlreção, no entanto de maneira invertida, dando a
entender que a Rua Luiz Gama é que tem o sentido duplo, e não a

. Francisco Prado. (Foto em Anexo)

Requeiro, a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

solicitando ao mesmo, que através da Secretaria de Segurança e
MObilidadeUrbana, forneça as seguintes informações:

1- Há possibilidade do Executivo mandar posicionar de
maneira correta a referida placa? Em caso positivo quando?

Plenário Syrio Ignatios, 19 de novembro de 2019.

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTo' FERREIRJ\
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRLA,
REALlZAC:,~ EM: .•..2S111IJ~)/~ .
DESPACHO: _,,",~PE~,AUTOR

Av. Eng. Nicolau d~ V~rgFueirO.Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 _CEP 13660-970
.. 0 o errelra-SP - Fone/Fax (19)3581-2656 .

. e-mall.camaraport?ferreira@camaraportoferreira.sp.90v.br